
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12201008A

2. Data e Regjistrimit 01/10/2021
3. Emri i Subjektit PROWAY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga e 
Saraçëve, Pallati Nr. 112/1, Nr. 1, Kodi postar 1017. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprirntarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
Iidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar higjin ne 
fuqi. Te kryej aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti lidhur me te, ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar. Aktivitete import eksporti te makinerive e pajisjeve 
te fushes se telekornunikacionit. Import-eksport per mallra te 
ndryshme per nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 
Te bleje e te shese ose te jape me qera, ne perdorim, ne 
uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te Iuajtshme e pasuri te 
paluajtshme e te regjistruara ne regjistrat publike. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo lIoj vepnimtarie tjeter qe eshte 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura te ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
Iegjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose 
tërthorazi me objektin e saj.
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Ergis Mëhillka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgisMëhillka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROWAY GROUP
E-Mail: mehillka22@gmail.com  
Telefon: 0698292122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-792404-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA27356-57C2-4BD7-B413-0C186F795B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7DFCA-609A-4F96-B179-E12151A0B1FD

